[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2012

 №  21
	Об организации личного приема граждан в Избирательной комиссии Владимирской области

Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Организовать личный прием граждан в Избирательной комиссии Владимирской области по вторникам с 1500 до 1600 по предварительной записи по телефону (4922) 33-07-00.

2. Утвердить график личного приема граждан в Избирательной комиссии Владимирской области (прилагается).
3. Установить, что личный прием граждан ведется с учетом требований пункта 4.15 раздела 4 Инструкции по делопроизводству в Избирательной комиссии Владимирской области, утвержденной постановлением  Избирательной комиссии Владимирской области от 21.10.2010 № 123.
4. Рекомендовать территориальным избирательным комиссиям Владимирской области принять графики личного приема граждан.
5. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 14.12.2009 № 242 «Об организации  личного приема граждан в Избирательной комиссии Владимирской области».
Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

    М.Ю. Соловьев
Секретарь

Избирательной комиссии

                         Н.А. Ульева

         Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

   от 20.09.2012  №  21
График личного приема граждан

в Избирательной комиссии Владимирской области

1. Минаев Вадим Александрович - Председатель Избирательной комиссии Владимирской области – первый вторник месяца.

2. Соловьев Михаил Юрьевич - Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области – второй вторник месяца.

3. Красилевская Маргарита Юрьевна - Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области – третий вторник месяца.

4. Ульева Нина Анатольевна - Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области – четвертый вторник месяца.

5. Смирнов Глеб Николаевич – Начальник отдела организационного обеспечения аппарата Избирательной комиссии Владимирской области – пятый вторник месяца.